های خود ادامه دهند اما ما مردم، روسای دفاتر حزب در استان ها، شهرداران وابسته و همه مدیران حزب دموکراتیک خلق ها را یک بار دیگر به مبارزه برای آزادی، دموکراسی و

حفظ حقوق انسان ها دعوت می کنیم.'
به گزارش ایرنا، بر اساس اصلاحیه تغییرات قانون اساسی ترکیه که در همه پرسی یکسال پیش به تایید مردم این کشور رسید، قرار بود انتخابات بعدی ریاست جمهوری و مجلس

در 3 نوامبر 2019 (12 آبان 1398) برگزار شود.
بر اساس پیش بینی انجام شده در اصلاحیه قانون اساسی ترکیه، اگر مجلس ملی ترکیه تصمیم به برگزاری انتخابات زودهنگام بگیرد، هر دو انتخابات در یک روز انجام می شود.

دو روز پیش دولت باغچه لی رهبر حزب حرکت ملی ترکیه که با حزب عدالت و توسعه 'ائتلاف جمهور' را برای حضور در رقابت های انتخاباتی تشکیل داده است، خواستار برگزاری

انتخابات زودتر از موعد مقرر در این کشور شد.
وی در نشست دو روز پیش مجلس ترکیه پیشنهاد کرد که انتخابات ریاست جمهوری و مجلس قبل از تاریخ مقرر 3 نوامبر 2019 (12 آبان 1398) برگزار شود.

وی علت پیشنهاد خود برای برگزاری انتخابات زودهنگام در ترکیه را جلوگیری از قطب بندی و تنش احتمالی در جامعه ترکیه در زمان برگزاری انتخابات محلی و حدود هفت ماه

قبل از انتخابات مجلس و ریاست جمهوری عنوان کرد.
رجب طیب اردوغان رئیس جمهوری ترکیه در نشست خبری امروز (29 فروردین) پس از دیدار با دولت باغچهلی رهبر حزب حرکت ملی اعلام کرد که انتخابات ریاست جمهوری و

که آخرین نظرسنجی ها نشان می دهد که اردوغان به عنوان مهمترین نامزد انتخابات ریاست جمهوری 55 درصد رای دارد.
به گزارش ایرنا، بر اساس تقویم انتخاباتی ترکیه، قرار است انتخابات محلی ترکیه با هدف مشخص کردن شهرداران شهرهای 81 استان این کشور در 31 ماه مارس 2019(11

فروردین 1398) برگزار شود.